Date: 16/06/2012

Villaines La Juhel - Villaines La Juhel

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Etape - Stage :

2

Organisateur - Organiser : P.O.C.C. Distance: 173 km
Epreuve - Race: Les Boucles de la Mayenne Moyenne - Average : 40.32km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
16 BEL19780401 SIJMENS Nico COFIDIS Le Credit en Ligne BEL 04h17'27" 10"

2 176 MDA19870113 PLIUSCHIN Alexandr Leopard - Trek C.T. MDA 04h17'27" 6"

3 21  FRA19860719 PICHON Laurent Bretagne - Schuller FRA 04h17'30" 03" 4"

4 35 FRA19901202 * TULIK Angelo Team Europcar FRA 04h17'30" "

5 6 FRA19830408 GALLAND Jérémie Saur - Sojasun FRA 04h17'30" "

6 33 FRA19860820 GAUDIN Damien Team Europcar FRA 04h17'30" "

7 143 FRA19861009 GUAY Julien Roubaix Lille Métropole FRA 04h17'33" 06" 2"

8 112 FRA19910418 * DELALOT Romain C.C. Nogent/ Oise FRA 04h17'34" o7"

9 15 LAT19820408 SARAMOTINS Aleksejs COFIDIS Le Credit en Ligne LAT 04h18'06" 39"

10 2 FRA19830303 LEMOINE Cyril Saur - Sojasun FRA 04h18'06" "

11 51 FRA19790909 BICHOT Freddy Veranda Rideau - Super U FRA 04h18'06" " 2"

12 91 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel Itera - Katusha RUS 04h18'06" "

13 142 FRA19890721 DESRIAC Loic Roubaix Lille Métropole FRA 04h18'06" " 1"

14 31 FRA19740317 BOUYER Franck Team Europcar FRA 04h18'06" "

15 41 FRA19870104 PERRICHON Pierre Luc La Pomme Marseille FRA 04h18'06" "

16 23  FRA19800903 DURET Sébastien Bretagne - Schuller FRA 04h18'10" 43"

17 125 GER19890108 MEISEN Marcel BKCP Powerplus GER 04h18'15" 48"

18 5 FRA19791230 LELAY David Saur - Sojasun FRA 04h18'15" " 3"

19 11 FRA19800820 DUMOULIN Samuel COFIDIS Le Credit en Ligne FRA 04h18'19" 52"

20 192 FRA19920425 * COQUARD Bryan Vendée U - Pays de Loire FRA 04h18'24" 57"

21 32 FRA19821123 HADDOU Said Team Europcar FRA 04h18'24" "

22 205 FRA19880616 LE MONTAGNER Benjamin Comité de Bretagne FRA 04h18'24" "

23 144 FRA19870831 KNEISKY Morgan Roubaix Lille Métropole FRA 04h18'24" "

24 61 BEL19870221 VERRAES Benjamin Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 04h18'24" "

25 95 RUS19890624 KUZNETSOV Viacheslav Itera - Katusha RUS 04h18'24" "

26 175 ITA19900809 * ALAFACI Eugénio Leopard - Trek C.T. ITA 04h18'24" "

27 53 FRA19890201 JARRIER Benoit Veranda Rideau - Super U FRA 04h18'24" "

28 66 BEL19871101 DUPONT Timothy Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 04h18'24" "

29 56 FRA19881108 MATHEOU Romain Veranda Rideau - Super U FRA 04h18'24" "

30 156 ESP19871127 TORRES MUINO Pablo Burgos BH - Castilla Y Leon ESP 04h18'24" "

31 42  FRA19850629 DELAROZIERE Mathieu La Pomme Marseille FRA 04h18'24" "

32 131 FRA19920208 * BRIARD Etienne Team U Nantes Atlantique FRA 04h18'24" "

33 73  ESP19890328 ABERASTURI IZAGA Jon Orbea Continental ESP 04h18'24" "

34 85 SUI19841125 LANG Pirmin Atlas Personal - Jakroo SuUl 04h18'24" "

35 114 FRA19890213 GRATIOT Alexandre C.C. Nogent/ Oise FRA 04h18'24" "

36 161 NED19910727 * BOVENHUIS Jasper Rabobank C.T. NED 04h18'24" " 3"

37 145 FRA19850527 LE CORRE Florian Roubaix Lille Métropole FRA 04h18'24" "

38 174 LUX19920612 * KIRSCH Alex Leopard - Trek C.T. LUX 04h18'24" "

39 163 NED19910923 * VAN DER LIJKE Nick Rabobank C.T. NED 04h18'24" "

40 65 BEL19850731 VAN HOOVELS Kévin Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 04h18'24" "

41 172 ESP19901130 * EZQUERRA Jesus Leopard - Trek C.T. ESP 04h18'24" "

42 141 FRA19890511 BOULO Matthieu Roubaix Lille Métropole FRA 04h18'24" "

43 162 NED19930527 * SLIK lvar Rabobank C.T. NED 04h18'24" "

44 191 FRA19920812 * CARDIS Romain Vendée U - Pays de Loire FRA 04h18'24" "

45 26 FRA19780106 DION Renaud Bretagne - Schuller FRA 04h18'24" "

46 215 FRA19851225 LEFRANCOIS Olivier E.C.Armée De Terre C.SAD.L.  FRA 04h18'24" "

47 13 BEL19880224 GHYSELINCK Jan COFIDIS Le Credit en Ligne BEL 04h18'24" "

48 196 FRA19880317 NAULEAU Bryan Vendée U - Pays de Loire FRA 04h18'24" "

49 74  ESP19910429 *BARBERO CUESTA Carlos Orbea Continental ESP 04h18'24" "
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FRA19770804
FRA19800804
FRA19910316
FRA19881011
FRA19860805
FRA19840709
BEL19860205
FRA19910328
FRA19850828
BEL19850620
FRA19850328
NED19840329
FRA19870315
ITA19880919
ESP19881105
GBR19901120
FRA19880503
GER19871119
FRA19850321
FRA19870322
FRA19850102
FRA19890323
FRA19840411
FRA19810902
FRA19881108
FRA19860226
RUS19870610
NED19930909
RUS19880517
BEL19920106
FRA19890523
LTU19851226
FRA19840610
BEL19820613
HUN19841227
FRA19910505
FRA19860407
ESP19881103
BEL19861130
FRA19831224
FRA19910215
ESP19900218
RUS19890711
BEL19841125
FRA19910720
FRA19890616
ESP19910718
FRA19881123
FRA19920619
SuUI19880312
SuUI19881229
SuUI19890215
ESP19900717
ESP19921104
BEL19701216
FRA19880907
ITA19890121
IRL19901016
FRA19860729

CHARRIER Franck
MARTIAS Rony

* MAURELET Flavien
HALLEGUEN Mathieu
LABORIE Christophe
POUX Paul

ALBERT Niels

* GUILLEMOIS Romain
MALLE Guillaume
VANTHOURENHOUT Dieter
BLOT Guillaume
HUIZENGA Jenning
AUBERGER Florian
BRAMBILLA Giorgio
ANTON MARIN Francisco Manuel
* CHRISTIAN Mark
BODIOT Alexis
WALSLEBEN Philipp
SONNERY Blaise
DENIS Kévin

VACHON Florian
SCHMIDT Fabien
TURGOT Sébastien
GONNET Julien
CAPDEPUY Nicolas
GUYOT Yann
SOLOMENNIKOV Andréi
* TUSVELD Martijn
RYBAKOV Alexander

* VANDENBOGAERDE Jens
LOUYEST Edouard
BAGDONAS Gediminas
BALDO Nicolas
GHYLLEBERT Pieter
KUSZTOR Peter

* POITEVIN Benoit
AULAS Alexandre
ETXEBARRIA Aritz
SYS Klaas

POILVET Ludovic

* CLOAREC Mathieu

* ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI lllart

POKIDOV Maxim
ENNEKENS Stijn

* MORICE Julien
VAUBOURZEIX Thomas

* ORBE URRUTIA Haritz
CHOPIN David

* LAFFILLE Ludwig

BAER Michael

HENGGELER Daniel
WINTER Nicolas

* FRAILE MATARRANZ Omar
* VERONA QUINTANILLA Carlos
EECKHOUT Niko
LAMOISSON Morgan
PELUCCHI Mattéo

* BENNETT Sam

BRANAA Damien

Team U Nantes Atlantique
Saur - Sojasun

C.C. Nogent / Oise
Bretagne - Schuller

Saur - Sojasun

Saur - Sojasun

BKCP Powerplus

Vendée U - Pays de Loire
Veranda Rideau - Super U
BKCP Powerplus
Bretagne - Schuller
Rabobank C.T.

Comité de Bretagne
Leopard - Trek C.T.
Burgos BH - Castilla’Y Leon
An Post - Sean Kelly

E.C. Armée De Terre C.S.AD.L.

BKCP Powerplus
Bridgestone Anchor
Veranda Rideau - Super U
Bretagne - Schuller
Roubaix Lille Métropole

Team Europcar

E.C. Armée De Terre C.S.AD.L.

Burgos BH - Castilla Y Leon

E.C. Armée De Terre C.S.AD.L.

Itera - Katusha

Rabobank C.T.

Itera - Katusha

Jong Vlaanderen Cycling Team
Team U Nantes Atlantique

An Post - Sean Kelly

Atlas Personal - Jakroo

An Post - Sean Kelly

Atlas Personal - Jakroo

Team U Nantes Atlantique

E.C. Armée De Terre C.S.AD.L.

Orbea Continental
Bridgestone Anchor
Comité de Bretagne
Team U Nantes Atlantique
Orbea Continental

Itera - Katusha

An Post - Sean Kelly
Vendée U - Pays de Loire
La Pomme Marseille
Orbea Continental
Comité de Bretagne

C.C. Nogent / Oise

Atlas Personal - Jakroo
Atlas Personal - Jakroo
Atlas Personal - Jakroo
Orbea Continental
Burgos BH - Castilla Y Leon
An Post - Sean Kelly
Vendée U - Pays de Loire
Team Europcar

An Post - Sean Kelly

Burgos BH - Castilla Y Leon
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109 104 FRA19881025 LEMAIR Alexandre Bridgestone Anchor FRA

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF

Dossard 12 - DEMARET Jean-Eudes - COFIDIS Le Crédit en Ligne - FRA19840725
Dossard 14 - PETIT Adrien - COFIDIS Le Crédit en Ligne - FRA19900926

Dossard 43 - GIRAUD Benjamin - La Pomme Marseille - FRA19860123

Dossard 45 - MARTINEZ Yannick - La Pomme Marseille - FRA19880504

Dossard 63 - VAN LERBERGHE Bert - Jong Vlaanderen Cycling Team - BEL19920929
Dossard 64 - SCHETS Steve - Jong Vlaanderen Cycling Team - BEL19840420
Dossard 101 - SHIMIZU Miyataka - Bridgestone Anchor - JPN19811123

Dossard 106 - YOSHIDA Hayato - Bridgestone Anchor - JPN19890519

Dossard 111 - DEFRETIN Alexandre - C.C. Nogent / Oise - FRA19900626

Dossard 113 - DESNIOU Mathieu - C.C. Nogent / Oise - FRA19880421

Dossard 133 - DEQUIPPE Ronan - Team U Nantes Atlantique - FRA19890831
Dossard 154 - MAS BONET Luis - Burgos BH - Castilla Y Leon - ESP19891015
Dossard 165 - KREDER Wesley - Rabobank C.T. - NED19901104

Dossard 173 - HOFSTETTER Olivier - Leopard - Trek C.T. - SUI19900116

Dossard 202 - CORBEL Erwann - Comité de Bretagne - FRA19910420

Dossard 206 - RAGOT Vincent - Comité de Bretagne - FRA19830916

Dossard 214 - SINNER Benoit - E.C. Armée De Terre C.S.A.D.L. - FRA19840807

Aucun coureur hors-délai
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